
 
БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ЗАКЛАД   ЗАГАЛЬНОЇ  СЕРЕДНЬОЇ  ОСВІТИ ГЕКТАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    НАКАЗ 

   16.06.2021                                        с.Гектари                                       № 36 

 

Про  зарахування учнів  

 

  На виконання ст 53 Конституції України, Закону України «Про освіту», 

Закону України «Про загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і 

науки України "Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти" № 367 від 16.04.2018, , згідно заяв батьків , 

копій свідоцтва про народження та медичних довідок  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати до 1-го класу таких дітей: 

   -Данилюка Миколу Васильовича; 

   -Завадського Андрія Миколайовича. 

2. Класоводу 1 класу: 

2.1.  Внести прізвища учнів до сторінки  класного журналу. 

2.2. Оформити особові справи  учнів до 30.08.2021 року. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

                           Директор             Валентина СЕМЕРИНСЬКА 

    З наказом ознайомлено              Пастушенко М.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


